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Laillisuus ja päätösvaltaisuus 

 

Puheenjohtaja toteaa kokouksen lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
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87 

Pöytäkirjan tarkastajat 

 

Puheenjohtajan ehdotuksesta tämän pöytäkirjan tarkastajiksi valitaan jäsenet Kalle Aaltonen 

ja Mira Nieminen. 
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88 
Elinvoima- ja työllisyysjaoston kokouspäivät keväällä 2025 

4237/00.01.02.05/2024 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Valmistelusihteeri Pauliina Laine, p. 044 416 4039 

Päätös 

   

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Laavi Elina 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää, että kevään 2025 kokouspäivät 

pidetään, jollei jaosto jonkin kokouksen osalta toisin päätä, 

kaupungintalolla (Harjukatu 31), ja lisäksi puheenjohtajan niin päättäessä 

sähköisenä kokouksena 20.1., 10.2., 17.3., 14.4. ja 5.5. klo 15.00 alkaen 

kokoustilassa Tornisali. 

Perusteluosa 

Hallintosäännön yleisten määräysten 10 § mukaan toimielin päättää 

kokouksensa ajankohdasta ja paikasta. 

Kokous pidetään myös, milloin puheenjohtaja katsoo kokouksen 

tarpeelliseksi tai enemmistö toimielimen jäsenistä tekee puheenjohtajalle 

esityksen sen pitämisestä.  
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Puheenjohtaja voi peruuttaa kokouksen, mikäli kokouksen pitäminen ei ole 

aiheellista käsiteltävien asioiden vähäisen määrän tai muun perustellun 

syyn vuoksi. 

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 

   

Toimenpiteet 

Ote: jäsenet, varajäsenet, intra, internet 
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89 
Elinvoiman palvelualueen seurantaraportti 1.1.-30.9.2024 

1190/02.00.01.00/2024 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Elinvoimajohtaja Elina Laavi, p. 040 708 2121 

Controller Maija Laine, p. 044 716 1433 

Päätös 

   

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Laavi Elina 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto merkitsee tiedoksi elinvoiman palvelualueen 

seurantaraportin ajalta 1.1.–30.9.2024. 

Perusteluosa 

Kaupunginhallitus on 4.12.2024 § 406 hyväksynyt vuoden 2024 talousarvion 

toimeenpano-ohjeet. Ohjeissa edellytetään, että lautakunnille 

raportoidaan niiden alaisten yksiköiden talouden ja toiminnan toteumasta 

sekä ennusteesta neljännesvuosittain ja jaostoille puolivuosittain.  

Elinvoiman palvelualue on muodostettu 1.6.2024 eriyttämällä se 

konsernihallinnosta. Elinvoiman palvelualue toimii jaoston alaisuudessa, 

mutta palvelualueluonteensa vuoksi se raportoi toiminnastaan kuin se 

toimisi lautakunnan alaisuudessa. 
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Elinvoiman palvelualueen seurantaraportti ajalta 1.1.–30.9.2024 on esitetty 

liitteessä.  

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 

   

Toimenpiteet 

- 

 

 

Liitteet 

1 Elinvoiman palvelualueen seurantaraportti tammi-syyskuu 2024 
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90 
Maistuva ilmastoruoka -hankkeen päättyminen 

3280/00.01.03.01/2023 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Ympäristöneuvontapäällikkö Päivi Sieppi, p. 050 559 4090 

Päätös 

   

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Laavi Elina 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto merkitsee tiedoksi Maistuva ilmastoruoka -

hankkeen päättymisen. 

Perusteluosa 

Lahden kaupunki sai ympäristöministeriön Kuntien ilmastoratkaisut -

ohjelmasta rahoituksen Maistuva ilmastoruoka -hankkeelle. 

Ympäristöministeriö myönsi harkinnanvaraista valtionavustusta 53 760 

euroa, joka oli enintään 70 % hankkeen kokonaiskustannuksista. Hanke 

toteutettiin 1.11.2023 – 15.9.2024. Ympäristöministeriö on hyväksynyt 

hankkeen talous- ja loppuraportoinnin.  

Hankkeen tausta  
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Lahden kaupungin talousarvioon vuodelle 2023 oli kirjattu strategisena 

kärkihanketoimenpiteenä kasvisruokapainotteisuuden lisääminen koulu- ja 

päiväkotiruokailussa. Hanke tuki suoraan tätä strategista toimenpidettä.  

Lahti on ympäristökaupunki, joka edistää ekologista, sosiaalista ja 

taloudellista kestävyyttä. Lahti tavoittelee hiilineutraaliutta lähivuosina. 

Lahdessa on saatu vähennettyä tuotannon kasvihuonekaasupäästöjä hyvin, 

mutta kulutusperusteisten päästöjen vähentämisessä olemme kaukana 

kestävästä tasosta. Kulutuksen kasvihuonekaasupäästöt olivat 7,2 t CO2-

ekv/asukas vuonna 2022 ja tästä ruuan osuus on lähes 30 % (Kulma-

laskentamalli). Kuluttajien ruokavalintoihin liittyy suuri 

päästövähennyspotentiaali. Ruokavalion hiilijalanjälkeä voidaan pienentää 

lisäämällä kasviperäisten tuotteiden ja järvikalan osuutta. Tämä olisi 

erityisen tärkeää myös terveysnäkökulmasta.  

Hankkeen toteutus tiiviisti 

Maistuva ilmastoruoka -hankkeessa kehitettiin koulujen ruokakasvatusta ja 

kouluruokailua Lahdessa. Toimenpiteet kohdennettiin ennen kaikkea 

kasvisruokien hyväksyttävyyden lisäämiseen. Toiminta kohdentui 

kotitalousopetukseen, oppilaskuntien toimintaan sekä kouluruokailun 

kehittämiseen. Lisäksi koulutettiin laajasti opetustoimen ja 

ruokapalveluiden henkilöstöä sekä tuotettiin ja levitettiin materiaalia 

ekologisesti kestävän ruokakasvatuksen toteuttamiseksi niin opetuksessa 

kuin osana kouluruokailua.  

Hanke tavoitti etenkin oppilaita ja opetus- ja ruokapalveluhenkilöstöä, 

mutta myös huoltajia ja päättäjiä. Kotitalousoppituntien kautta hanke 

tavoitti 100 oppilasta, metsäretkipäiviin osallistui noin 300 oppilasta ja 

Ahtialan koulun tempauspäivä tavoitti 760 oppilasta. Hankkeen tuottamaa 

ensimmäistä opetusvideota katsottiin 1100 kertaa. Kaikki koulut saivat 
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kootut ruokakasvatusmateriaalit sekä viestintämateriaalit 

kouluravintoloiden linjastoille. Päijät-Hämeen Ateriapalveluiden 

henkilöstökoulutuspäiville osallistui noin 200 työntekijää ja heille esiteltiin 

Lahden kaupungin kestävyystavoitteita sekä hankkeen tavoitteita ja 

tuloksia.   

Hankkeesta viestittiin paikallisesti ja valtakunnallisesti. Hankkeessa 

tuotetut uudet opetusmateriaalit ovat avoimesti käytettävissä mm. 

maistuvakoulu.fi -verkkopalvelun kautta.  

Hankkeen osapuolet ja menetelmät  

Hankkeen käytännön toimia toteutti Ruokakasvatusyhdistys Ruukku ry 

yhteistyössä Lahden kaupungin opetustoimen, ympäristökehityksen ja 

Päijät-Hämeen Ateriapalveluiden kanssa. Hankkeesta vastasi 

ympäristökehityksen yksikkö. Päijät-Hämeen Ateriapalveluista mukana 

olivat erityisesti tuotekehityspäällikkö ja kehityspäällikkö 

keittiöhenkilökunnan lisäksi. Sivistyspalveluista hankkeeseen osallistuivat 

muutamat pilottikoulut opettajineen ja erityisesti kotitalousopettajilla oli 

tärkeä osuus hankkeessa. Hankkeen ohjausryhmänä toimi laaja-alainen 

ammattilaisten joukko, jossa oli edustajia hankkeen toteuttajien lisäksi 

mm. THL:stä, Helsingin yliopistosta ja Päijät-Hämeen hyvinvointialueelta. 

Ryhmä jatkaa kokoontumisia myös hankkeen jälkeen.  

Menetelminä sovellettiin mm. työpajoja oppilaskuntien ja 

kotitalousopettajien kanssa, kotitalousopetukseen suunnattuja oppitunteja 

ja opetusmateriaalien testauksia, opetus- ja koulutusvideoita 

perusopetukseen, jalkautuvia tapahtumia, kuten metsäretkipäiviä ja 

maistelutilaisuuksia sekä viestintää keskeisille kohderyhmille. Hankkeessa 

hyödynnettiin hyväksi havaittua ja tutkittua ruokakasvatuksen 

menetelmää: aistilähtöistä ruokakasvatusta. 
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Hankkeen johtopäätökset  

Hankkeessa tulivat vahvasti näkyviin kasvisruokiin liitetyt 

ennakkokäsitykset ja negatiiviset asenteet. Nämä näkyivät paitsi oppilaiden 

puheissa, mutta myös yksittäisten opetushenkilökunnan jäsenten esiin 

tuomissa näkemyksissä. Tarve uudenlaiselle lähestymistavalle on suuri: 

teemaa on lähestyttävä tuoreella ja innostavalla tavalla, ei syömisen tapoja 

arvottaen tai vastakkainasettelua vahvistamalla.  

Hankkeen aikana vahvistui näkemys siitä, miten suuri merkitys 

kouluruokailulla on osana ekologisesti kestävän ja terveellisen syömisen 

oppimista. Kotitalousopetus on keskeinen mm. ruuanvalmistustaitojen 

oppimisen kannalta, mutta kouluruokailu päivittäisenä oppimisympäristönä 

yhdeksän kouluvuoden ajan on erittäin tärkeä – ja usein alihyödynnetty – 

ruokakasvatuksen areena. Hankkeen toimia laajennettiinkin alun 

suunnitellusta kotitalousopetuksesta koskemaan koko kouluruokailua. 

Asenteisiin vaikuttaminen on pitkäjänteistä työtä, jota täytyy jatkaa. 

Erityisen tärkeää tämä on uusien, piakkoin julkistettavien ruokasuositusten 

käyttöönoton myötä. Eri ammattilaisten välinen yhteistyö koko kunnassa 

on olennaista ruokakasvatukselle, joka tukee kestävää kehitystä ja 

hyvinvointia edistävää syömistä. Kestävä ja terveyttä edistävä 

ruokakasvatus on tärkeätä saada mukaan koulujen opetussuunnitelmiin.  

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 

   

Toimenpiteet 

Tiedoksi Päivi Sieppi, Elina Ojala 
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Liitteet 

2 Loppuraportti Maistuva ilmastoruoka -hanke 
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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 18.11.2024 

    

   

   

91 
Raportti Lahden kaupungin tarjoamista kesätyömahdollisuuksista 2024 

5046/01.01.01.02/2023 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Erityisasiantuntija Jasmina Lebnaoui, p. 044 716 1919 

Päätös 

   

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Laavi Elina 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto merkitsee vuoden 2024 kesätyöraportin 

tiedoksi. 

Perusteluosa 

Vuoden 2024 talousarviossa työllistämiseen osoitetun määrärahan 

käyttösuunnitelmassa varattiin kesätyömahdollisuuksien järjestämiseksi 

yhteensä 464 400 euroa. Tämä määräraha alittuu ja arvioitu käyttö on noin 

308 000 euroa. Määrärahaa käytettiin kesäharjoittelijoiden palkkaamiseen, 

kesätyöseteleihin sekä kesäyrittäjyyden tukemiseen.  

Kesäharjoittelijat 

Lahden kaupunki tarjosi tänä kesänä kuukauden mittaisen 

kesäharjoittelupaikan yhteensä 174 koululaiselle ja opiskelijalle, mikä on 

tavanomainen määrä Lahden kaupungin kesäharjoittelupaikoiksi. 
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Kesäharjoittelut toteutuivat ajalla 2.5.-31.8.2024. Kesäharjoittelupaikkoja 

tarjottiin laajasti kaupungin eri yksiköissä ja töitä tehtiin viime vuosien 

tapaan parilla kymmenellä eri nimikkeellä. Kesäharjoittelijoiden 

viikoittainen työaika oli 30 h/viikko ja bruttopalkka kuukauden mittaisesta 

työsuhteesta oli edellisten vuosien tapaan 1 000 euroa.  

Kesäharjoittelupaikkoihin haki yhteensä 1 056 koululaista ja opiskelijaa. 

Suosituimmat paikat hakijoille olivat tänäkin vuonna päiväkodit, kirjastot ja 

museot. Kesäharjoittelijoiksi valituista noin 42 % oli alle 18-vuotiaita, mikä 

on parin viime vuoden kanssa samalla tasolla. Kustannus 

kesäharjoittelijoiden palkkaamisesta oli kokonaisuudessaan noin 210 000 

euroa. 

Palaute kesäharjoittelijoilta 

Lahden kaupungin kesäharjoittelijoille lähetettiin Kunta- ja 

hyvinvointialuetyönantajien (KT) toteuttama valtakunnallinen 

palautekysely. Kyselyn tarkoituksena oli selvittää, millaisena 

kesätyöntekijät kokevat työnsä ja työnantajansa kunta-alalla ja miten 

kesätyötä voisi jatkossa kehittää. Kyselyyn vastasi 44 kesäharjoittelussa 

Lahden kaupungilla ollutta. 

Lahden kaupungin saama palaute oli pääsääntöisesti positiivista ja 

rekrytointiprosessi koettiin onnistuneeksi. Työn sisältöihin ja työpaikan 

toimintaan liittyvä palaute oli todella myönteistä, mikä kertoo hyvää 

kaupungin toimimisesta työnantajana. Kyselyyn vastanneiden 

kesäharjoittelijoiden Lahden kaupungille antama eNPS-suositteluindeksi oli 

55 eli todella hyvällä tasolla. 

Avoimissa vastauksissa myönteisinä asioina nousi viime vuosien tapaan 

erityisesti työyhteisöön liittyvät asiat, työpaikan hyvä ilmapiiri ja 

mielekkäät työtehtävät. Kehittämiskohteiksi mainittiin mm. perehdytys ja 
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työtehtävien määrä. Yli puolet vastaajista koki, että tämän vuoden 

kesätyökokemuksella on myönteisiä vaikutuksia tulevaisuuden opiskelu- ja 

uravalintoihin. Lahden kaupungin saamat palautteet on tallennettu 

kokouksen oheismateriaaleihin. 

Kesätyösetelit 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päätti kokouksessaan 20.11.2023/94§, että 

kaupunki jakaa viime vuoden tapaan kesätyösetelit kaikille lahtelaisille 9.-

luokkalaisille. Kesätyösetelit jaettiin nuorille tammi-helmikuussa kouluilla 

opinto-ohjaajan tunnilla koulunuorisotyöntekijöiden toimesta. 

Kesätyöseteleitä jaettiin yhteensä 971 kappaletta. Kesätyösetelien jaon 

yhteydessä nuorille annettiin opastusta liittyen työnhakuun ja 

kesätyösetelin käyttöön. Tavoitteena oli tarjota nuorille mahdollisimman 

hyvät valmiudet kesätyönhakuun.  

Määräaikaan mennessä kesätyöseteleitä laskutettiin kaupungilta kaikkiaan 

yhteensä 283 kappaletta (29 % jaetuista seteleistä). Yhteensä 187 eri 

työnantajaa työllisti nuoria Lahden kaupungin kesätyösetelin tuella. 

Kokonaiskustannus kesätyöseteleistä kaupungille oli 84 900 euroa. 

Kesäyrittäjyyden tukeminen 

Kaupunki tuki tänäkin kesänä koululaisia ja opiskelijoita yrittäjyyteen 

yhteistyössä kilpailutetun palveluntuottajan kanssa. Kohderyhmänä olivat 

lahtelaiset 13-29-vuotiaat, jotka halusivat testata omaa liikeideaansa 

käytännössä. Kesäyrittäjyyspalvelun tavoitteena oli tarjota nuorille 

kokemuksia yrittäjyydestä ja vaihtoehto tavanomaiselle kesätyölle. 

Palveluntuottaja järjesti nuorille neljä ideointipajaa, kolme yrittäjyyskurssia 

sekä tarjosi nuorten yrittäjyyden tueksi mentorointipalvelua läpi kesän. 

Kesäyrittäjiä tuettiin lisäksi kaupungin maksamalla 300 euron arvoisella 

kesäyrittäjyystuella. 
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Kesäyrittäjyyspalvelun kautta yhteensä 22 nuorta perusti yrityksen kesäksi. 

Kesäyrittäjien ideat toimintaan olivat tänä kesänä hyvin moninaisia aina 

pihatöistä vanhojen tavaroiden jälleenmyymiseen sekä lasten ja 

lemmikkien hoitoon. Kierrätystavaroiden ja tuotteiden myyntiin 

painottuvat ideat olivat edellisiin vuosiin verraten uusia.  

Kesäyrittäjyyden tukemiseen varattiin määrärahaa yhteensä 20 000 euroa, 

josta toteutui yhteensä 12 500 euroa. Palveluntuottajan tuottama 

loppuraportti kesäyrittäjyyspalvelusta on tallennettu kokouksen 

oheismateriaaleihin. 

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 

   

Toimenpiteet 

- 
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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 18.11.2024 

    

   

   

92 
Päijät-Hämeen Vesijärvisäätiö ry:n väliaikaisrahoituksen laina-ajan pidentäminen 

4558/02.02.00.02/2023 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Elinkeinopäällikkö Miikka Venäläinen, p. 044 018 7378 

Päätös 

   

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Laavi Elina 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto hyväksyy Päijät-Hämeen Vesijärvisäätiö ry:lle 

myöntämälleen väliaikaisrahoitukselle laina-ajan pidennyksen 30.12.2024 

saakka 100 000 euron summalle seuraavilla ehdoilla: 

- Väliaikaisrahoituksen laina-ajan pidentämisestä tehdään 

velkakirjamuutos. 

- Lainan ja sen nostoerien korko määräytyy muutetun velkakirjan ehtojen 

mukaisesti. 

- Viivästyskorko väliaikaislainalle on korkolain mukainen. 

Maksamattomasta lainasta peritään perintäkulut saatavien perinnästä 

säädetyn lain mukaan. 

- Väliaikaisrahoituksen vakuudeksi katsotaan hankerahoituksen 

maksutilin panttaaminen. 

- Määräraha sisältyy kaupungin talousarviossa myönnettyyn antolainojen 



 
 
 19 / 40 
 
Elinvoima- ja työllisyysjaosto 
Esityslista nro 10

lisäysten summaan. 

 

Lainan nostaminen edellyttää, että lainansaaja toimittaa kaupungille lainan 

vakuutena olevan hankerahoitushakemuksessa mainitun tai muutoin 

hankkeen rahoittajalle ilmoitetun maksutilin panttaussopimuksen 

pidennetyn laina-ajan osalta allekirjoitettuna. 

 

Lisäksi elinvoima- ja työllisyysjaosto tarkastaa pöytäkirjan tämän asian 

osalta heti ja oikeuttaa panemaan päätöksen täytäntöön mahdollisesta 

muutoksenhausta huolimatta. 

Perusteluosa 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto myönsi Päijät-Hämeen Vesijärvisäätiö ry:lle 

väliaikaisrahoitusta enintään 100 000 € “Vaikuttavuutta vesienhoidon 

toimenpiteisiin” -hankkeen toteutukseen (ETJ 9.10.2023/§ 82). Rahoituksen 

ehdot olivat seuraavat: Elinvoima- ja työllisyysjaosto myöntää Päijät-

Hämeen Vesijärvisäätiö ry:lle väliaikaisrahoitusta enintään 100 000 €  

hankkeen toteutukseen seuraavilla ehdoilla:  

- Väliaikaisrahoituksesta allekirjoitetaan velkakirja, jolla hakija sitoutuu 

lainan takaisin maksamiseen.  

- Väliaikaislainasta peritään järjestelypalkkio, joka on 0,1 % 

lainasummasta/lainakuukausi. Järjestelypalkkiota peritään enintään 12 

kuukaudelta.  

- Väliaikaisrahoituksen vakuudeksi katsotaan hankerahoituksen maksutilin 

panttaaminen. 

- Lainalle peritään korkoa ensimmäisen 12 kuukauden jälkeen. Lainan ja sen 

nostoerien korko määräytyy velkakirjan ehtojen mukaisesti.  
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- Viivästyskorko väliaikaislainalle on korkolain mukainen. 

Maksamattomasta lainasta peritään perintäkulut saatavien perinnästä 

säädetyn lain mukaan.  

- Määräraha sisältyy kaupungin talousarviossa myönnettyyn antolainojen 

lisäysten summaan. 

Lainan nostaminen edellyttää, että lainansaaja on toimittanut kaupungille 

lainan vakuutena olevan hankerahoitushakemuksessa mainitun tai muutoin 

hankkeen rahoittajalle ilmoitetun maksutilin panttaussopimuksen 

allekirjoitettuna taikka muun vakuuden osalta tarvittavat asiakirjat, 

väliaikaisrahoituksen hakemuksessa mainitut liitteet sekä mahdollisesti 

muut erikseen vaadittavat asiakirjat.  

Päijät-Hämeen Vesijärvisäätiö ry on lähestynyt Lahden kaupunkia 

anomuksella, jonka mukaan yhdistys haluaa jatkaa väliaikaisrahoituksen 

laina-aikaa 30.12.2024 saakka, koska Hämeen ELY-keskuksen maksatus on 

viivästynyt, mutta toteutuu vuoden loppuun mennessä.  

Väliaikaisrahoituksesta laaditun velkakirjan mukaan rahoituksen laina-aikaa 

voidaan kaupungin harkinnan mukaan pidentää kerralla enintään 12 

kuukaudella. Laina-aikaa esitetään näin ollen pidennettäväksi 30.12.2024 

saakka. 

  

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Ote: Heikki Mäkinen  

Tiedoksi: Riitta Määttä 
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Liitteet 

3 Päijät-Hämeen Vesijärvisäätiön Väliaikaisrahoituksen velkakirjan 1_2023 liite 1 luonnos 
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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 18.11.2024 

    

   

   

93 
Tuen myöntäminen SAUL SM ja SM-viestit 2025 -tapahtumiin 

4208/02.02.00.01/2024 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Tapahtumakoordinaattori Suvi Mononen, p. 044 482 0826 

Päätös 

   

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Laavi Elina 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää myöntää Lahden Ahkera ry:lle 

yhteensä 30 000 euroa SAUL SM ja SM-viestit 2025 -tapahtumien 

kustannusten kattamiseen. Tuki maksetaan elinvoimapalvelujen 

kustannuspaikalta Tapahtumien tukeminen 101014040 edellyttäen, että 

summa sisältyy vuosittain kaupungin talousarvioon ja elinvoimapalveluiden 

käyttösuunnitelmaan. Hakija laskuttaa kaupunkia mainitulla summalla 

tapahtuman päätyttyä ja toimittaa samalla tapahtumapalveluille 

vapaamuotoisen raportin tapahtumasta: suvi.mononen@lahti.fi. Raportin 

tulee sisältää kaikki olennaiset tiedot tapahtuman toteutuksesta ja 

taloudesta. Mikäli tapahtumat eivät toteudu, ei myöskään avustusta 

myönnetä. 
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Perusteluosa 

SAUL SM-kisat on Suomen aikuisurheiluliitto ry:n myöntämä, yli 30-

vuotiaiden yleisurheilun SM-kisat. Tapahtuma järjestetään Lahden 

Urheilukeskuksessa 8.-10.8.2025. Tapahtumaan on yleisöllä vapaa pääsy. 

SM-viestit järjestetään Lahden Urheilukeskuksessa 6.-7.9.2025. Viestit ovat 

kauden 2025 “päätöskisa” joka kerää yleisurheilun seuraväen perinteiseen 

viestiviikonloppuun.  

Molemmat tapahtumat järjestää Lahden Ahkera. Tämän lisäksi Ahkeralla 

on tavoitteena varmistaa SM-viestien yhteydessä Kalevan Maljan voitto. 

Kalevan Maljan voittaa kalenterivuosittain ulkoratojen Suomen 

mestaruuskilpailuissa eniten SM-pisteitä kerännyt seura.  

SM-viestit televisioidaan, ja YLE TV2 lähettää molempina päivinä oman 

reilun kahden tunnin erikoislähetyksen, joka kerää TV-katsojia päivittäin 

noin 350 000.  

Lahden Ahkera ry hakee yhteensä 30 000 euron tukea tapahtumien kulujen 

kattamiseen sekä katsojien palvelutason parantamiseen.  

Aluetaloudelliset vaikutukset 

Järjestäjän arvion mukaan SAUL SM-kisoihin osallistuu noin 2000 henkilöä, 

joista puolet on urheilijoita ja toinen puoli valmentajia, huoltajia ja seura-

aktiiveja.  SM-viestit keräävät Lahteen 2 000 urheilijaa, sekä noin tuhat 

taustajoukkojen jäsentä.  

Yhteensä tapahtumat tulevat keräämään Lahden alueelle lähes 3000 

urheilijaa ja katsojia noin 6 000, joista suurin osa tulee Lahden ulkopuolelta. 

Yhden kävijän arvioidaan yöpyvän Lahden seudulla 2–4 vuorokautta.  
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Salmi Eventlizer tutki Kalevan Kisat 2023 -tapahtuman aluetaloudellisia 

vaikutuksia, kun kisat järjestettiin Lahdessa. Tuolloin Lahden seudulla 

yöpynyt kävijä käytti keskimäärin 100 euroa. Näillä luvuilla arvioituna SAUL 

SM-kisoihin ja SM-viesteihin osallistuvat urheilijat pelkästään tuovat 

yhteensä 300 000 euron aluetaloudelliset vaikutukset yhden 

majoitusvuorokauden osalta. 

Valtiontukitarkastelu 

Toimenpiteeseen sisältyvä tuki, joka on määrältään 30 000 euroa, 

myönnetään vähämerkityksisenä tukena eli ns. de minimis -tukena. Tuen 

myöntämisessä noudatetaan komission asetusta (EU) 1407/2013, annettu 

24.12.2013, perustamissopimuksen 107 ja 108 artiklan soveltamisesta 

vähämerkityksiseen tukeen (EUVL L352, 24.12.2013). 

 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Tiedoksi Lahden Ahkera, talouspalvelut 
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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 18.11.2024 

    

   

   

94 
Tuen myöntäminen Nordic Gravel Series - Falling Leaves Lahti -tapahtumaan vuosille 
2025–2026 

4864/02.02.00.01/2024 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Tapahtumakoordinaattori Suvi Mononen, p. 044 482 0826 

Päätös 

   

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Laavi Elina 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää myöntää Breakaway CC:lle 25 000 

euron vuosittaisen tuen Nordic Gravel Series - Falling Leaves Lahti -

tapahtuman järjestämiseen vuosina 2025–2026.  Tuki maksetaan 

kasvupalvelujen kustannuspaikalta Tapahtumien tukeminen 101014040 

edellyttäen, että summa sisältyy vuosittain kaupungin talousarvioon ja 

kasvupalvelujen käyttösuunnitelmaan. Hakija laskuttaa kaupunkia 

mainitulla summalla tapahtuman päätyttyä ja toimittaa samalla 

tapahtumapalveluille vapaamuotoisen raportin tapahtumasta: 

suvi.mononen@lahti.fi. Raportin tulee sisältää kaikki olennaiset tiedot 

tapahtuman toteutuksesta ja taloudesta. Mikäli tapahtuma ei toteudu, ei 

myöskään tukea myönnetä. Tuen vastineeksi Lahden kaupunki saa 

näkyvyyttä tapahtuman viestintäkanavissa. 
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Perusteluosa 

Breakaway CC on vuodesta 2018 asti toiminut gravel-, eli 

sorapyöräilytapahtumien järjestäjänä. Breakaway CC on rakentanut Nordic 

Gravel Series (NGS) -sarjan, jonka tapahtumia on Suomessa sekä Ruotsissa. 

Falling Leaves Lahti on NGS-sarjan kauden päätöstapahtuma, ja tarjoaa 

osallistujille ajettavaksi seudun parhaimmat soratiet. Tapahtuman 

paikallisena kumppanina toimii Lahden Pyöräilijät ry 

Vuonna 2023 tapahtumaan osallistui 370 pyöräilijää, ja vuonna 2024 

pyöräilijöiden määrä kasvoi ollen 455. Osallistujien lisäksi tapahtumassa on 

tuki- ja huoltojoukkoja, vapaaehtoisia sekä yleisöä.  

Falling Leaves Lahti järjestetään seuraavan kerran Lahdessa 5.-6.9.2025. 

Tapahtumakeskuksena toimii aiempien vuosien tapaan liikuntakeskus 

Pajulahti. Tapahtumassa voi ajaa kilpaa tai osallistua harrastesarjaan. 

Osallistujat ajavat itselleen sopivimman reitin, jonka jälkeen heille on 

järjestetty sauna- ja pesumahdollisuudet, ruokailu sekä iltaohjelma. 

Vuonna 2025 Lahden tapahtuma on myös osa Gravel Earth Seriestä, joka 

houkuttelee paikalle useita ammattipyöräilijöitä sekä heidän some-

tiimejään. Vuoden 2026 tapahtumasta on kaavailtu kansainvälisen 

pyöräilyn kattojärjestön, eli Union Cycliste Internationalen (UCI) 

osakilpailua.  

Tapahtumajärjestäjä hakee kaupungilta yhteensä 50 000 euron tukea 

tapahtuman kehittämiseen kahden seuraavan vuoden aikana, eli kausina 

2025–2026. 

Vaikutusten ennakkoarviointi 
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Tapahtuma kokoaa Lahteen gravel-pyöräilijöitä Suomesta sekä ulkomailta. 

Tapahtuman osallistujatavoite on vuonna 2025 600 pyöräilijää ja vuodelle 

2026 800 pyöräilijää. 

Tapahtumasta tehdyn vaikuttavuustutkimuksen pohjalta on selvinnyt, että 

noin 20 % osallistujista saapuu Lahteen ulkomailta. Yksi majoittuja käyttää 

alueella keskimäärin reilut 100 euroa. Vuoden 2024 tapahtuman 

aluetaloudelliset vaikutukset olivat 70 000 euroa ottaen huomioon 

Pajulahden matkailun vaikutukset.  

Nordic Gravel Series - Falling Leaves Lahti -tapahtuman brändin avulla 

Lahden seudun profiilia voidaan kehittää yhdeksi mielenkiintoisimmista 

gravel-pyöräilyseuduista Euroopassa. Kansainvälisesti tapahtumaa 

mainostetaan useilla Keski-Euroopan pyöräilymessuilla. 

Kokonaisuudessaan tapahtuma tukee Lahden kaupunkin 

tapahtumatoiminnan kasvu- ja kehittämisohjelman toteuttamista ja 

kehittymistä entistä kansainvälisemmäksi ja kiinnostavammaksi 

tapahtumakaupungiksi. 

Valtiontukitarkastelu 

Toimenpiteeseen sisältyvä tuki, joka on määrältään 25 000 euroa/vuosi, 

myönnetään vähämerkityksisenä tukena eli ns. de minimis -tukena. Tuen 

myöntämisessä noudatetaan komission asetusta (EU) 1407/2013, annettu 

24.12.2013, perustamissopimuksen 107 ja 108 artiklan soveltamisesta 

vähämerkityksiseen tukeen (EUVL L352, 24.12.2013). 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Tiedoksi Breakaway CC, talouspalvelut 
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 29 / 40 
 
Elinvoima- ja työllisyysjaosto 
Esityslista nro 10

Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 18.11.2024 

    

   

   

95 
Yhteistyökumppanuus koskien Motonet GP 2025 -tapahtumaa 

4835/00.05.02.01/2024 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Tapahtumakoordinaattori Suvi Mononen, p. 044 482 0826 

Päätös 

   

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Laavi Elina 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää hyväksyä Lahden Ahkera ry:n 

tarjouksen yhteistyökumppanuudesta Motonet GP 2025 -tapahtumassa ja 

hankkia sopimuksen mukaisesti palveluita 45 000 eurolla. Kustannukset 

maksetaan elinvoima- ja työllisyyspalvelujen kustannuspaikalta 

Tapahtumien tukeminen 101014040. Lahden Ahkera laskuttaa kaupunkia 

mainitulla summalla tapahtuman päätyttyä. Jos tapahtumaa ei toteuteta 

tai kaikkia kumppanuussopimuksen ehtoja ei täytetä, sopimus raukeaa eikä 

kustannuksia makseta. 

Perusteluosa 

Lahti 2030 -strategian mukaisesti Lahden kaupunki on kestävästi 

elinvoimainen. Tapahtumien osalta strategiaan on nostettu tavoite, että 

kehitymme kansainvälisenä urheilu-, matkailu- ja tapahtumakaupunkina. 
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Lisäksi yhtenä strategian kärkihankkeena on Elävä Lahti, joka kehittää 

Lahtea kansainvälisenä tapahtumakaupunkina. 

Lahden Motonet GP on kansainvälinen yleisurheilutapahtuma. Kilpailuissa 

on mukana Suomen yleisurheilun kärkinimet ja kansainvälisiä kilpailijoita. 

Tapahtuma on Euroopan yleisurheiluliiton alainen. Aiempiin kilpailuihin 

verrattuna tapahtuma on nostettu ns. pronssitason kilpailuksi, ja sillä on 

aiempaa tärkeämpi rooli urheilijoille, jotka keräävät ranking-pisteitä Tokion 

yleisurheilun MM-kisoja varten. 

Lahden Urheilustadionilla 11.6.2025 järjestettävän tapahtuman 

katsojamäärätavoite on 4000 henkilöä. Tapahtumaan osallistuu 300 

urheilijaa 14–16 eri lajissa. Ulkomailta tulevat urheilijat viipyvät Lahdessa 

keskimäärin 2–3 vuorokautta, ja osa kotimaisista urheilijoista 1–2 

vuorokautta. Aiempaan verrattuna ulkomaisten urheilijoiden määrä on 

suurempi, sillä lajeihin on määritelty korkeampi minimiosallistujien määrä 

kansainvälisiä urheilijoita kuin peruskisassa on ollut.  

Tapahtumalla on laaja kotimainen näkyvyys. Yle lähettää kisoista ohjelmaa 

2,5 tuntia TV2:n ja Areenan kautta, TV2:n puolella lähetys kerää noin 500 

000 katsojaa. Lahden kaupunki saa kattavan näkyvyyden sekä tv-

lähetyksessä olevan mainosmateriaalin että paikan päällä olevien 

näkyvyyselementtien kautta.  

Lisäksi sekä tapahtuma että Lahden kaupunki tulevat saamaan merkittävää 

näkyvyyttä kilpailijoiden sosiaalisen median kanavissa.  

Lahden Ahkera ry tarjoaa Lahden kaupungille yhteistyö- ja 

näkyvyyspakettia, johon kuuluu: 

 45 sekunnin mainos TV-lähetyksen alussa 

 Laitamainos stadionilla sekä erillinen mainos takasuoralla 
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 Näkyvyys sisäkentän LED-tauluissa ja sektorimainoksissa 

 Kolmen lajin lajikumppanuus, jossa on mm. logonäkyvyyttä ja esittely 

stadionilla 

 VIP-lippuja  

 Pääkatsomolippuja  

Yhteistyösopimuksen perusteella tehtäviä hankintoja voi tarjota vain 

kyseisen tapahtuman järjestäjä. Palveluiden ostamiselle ei ole järkeviä 

vaihtoehtoisia tai korvaavia ratkaisuja, eikä kilpailun puuttuminen johdu 

hankinnan ehtojen keinotekoisesta kaventamisesta. 

 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Ote: Lahden Ahkera, talouspalvelut 
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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 18.11.2024 

    

   

   

96 
Interkultur - kansainvälisen kuorokilpailun haku Lahteen 2026 

4882/00.05.02.00/2024 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Tapahtumakoordinaattori Suvi Mononen, p. 044 482 0826 

Päätös 

   

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Laavi Elina 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää Lahden kaupungin hakevan 

kansainvälisen Interkultur -kuorokilpailun järjestelyoikeutta vuodelle 2026. 

 

Tällä päätöksellä kaupunki sitoutuu tarvittavien tilojen, laitteistojen ja 

henkilöstön tarjoamiseen,  sekä muihin palveluihin, jotka määritellään 

sopimuksessa, mikäli tapahtuma Lahteen myönnetään.  

 

Hakuvaiheessa kaupunki sitoutuu maksamaan hakuun oikeuttavan maksun 

(ns. fee), joka on 25 000 euroa. Lisäksi tapahtumasta syntyy arviolta 75 000 

euron kustannukset, jotka maksetaan elinvoima- ja työllisyyspalvelujen 

kustannuspaikalta Tapahtumien tukeminen 101014040 edellyttäen, että 

summa sisältyy kaupungin talousarvioon ja kasvupalveluiden 

käyttösuunnitelmaan. 
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Perusteluosa 

Lahti 2030 -strategian mukaisesti Lahden on kestävästi elinvoimainen. 

Tapahtumien osalta strategiaan on nostettu tavoite, että kehitymme 

kansainvälisenä urheilu-, matkailu- ja tapahtumakaupunkina. Lisäksi yhtenä 

strategian kärkihankkeena on Elävä Lahti, joka kehittää Lahtea 

kansainvälisenä tapahtumakaupunkina. Lisäksi Lahden 

tapahtumatoiminnan kasvu- ja kehittämisohjelmassa 2030 on linjattu vahva 

pyrkimys laajentua suurtapahtumissa myös kulttuurin puolelle.   

Lahden kaupungille tarjoutui mahdollisuus hakea kansainvälisen 

Interkultur-kuorokilpailun isännäksi 2026. Interkultur on perustettu vuonna 

1988, ja sen tehtävänä on rakentaa siltoja kulttuurien välille. Erilaisia 

kuorotapahtumia on järjestetty yli 260 kappaletta 32 maassa ja niissä on 

ollut 470 000 osallistujaa 109 maasta.   

Interkulturin vuonna 2000 perustama WorldChoir Council on johtava 

kansainvälinen kuoromusiikin auktoriteetti, jonka tarkoitus on edistää 

kiinnostusta kuoromusiikkiin kansainvälisesti. Sillä on jäseniä tällä hetkellä 

yli 95 maassa ja se tavoittaa useita miljoonia laulajia ja yli 100 000 kuoroa.  

Interkulturin idea ja missio ovat yhdistää taiteellista lahjakkuutta ja 

olympiaihanteita reilun kilpailun avulla kansakuntien ja kansojen 

yhdistämiseksi. Mukana tapahtumassa on kansainvälisten 

musiikkifestivaalien johtajien huipputaso.  

Kuorokilpailun sisältö ja ajankohta 

 Kuorokilpailun toteuttavat yhdessä INTERKULTUR ja Lahden kaupunki  

 Tapatuman sisällöstä vastaa taiteellinen toimikunta. Tapahtuman 

pääsisältönä ovat kansainvälinen kilpailustandardi, joka perustuu 

tunnustettuun Musica Mundi -arviointijärjestelmään.  

 Kilpailun ohella järjestetään myös ei-kilpailevia festivaalielementtejä.  
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 Tapahtuman kesto on 5 päivää ja alustavaksi ajankohdaksi on määritelty 

13.-17.5.2026.   

Ohjelmarunko muodostuu seuraavasti 

 Alku- ja päätöskonsertit  

 Kilpailut  

 Ystävyyskonsertit  

 Ilmaiset esitykset kaupungin aukioilla, julkisilla paikoilla ja kaduilla  

 Palkinnonjakoseremoniat   

 Kansojenparaati isäntäkaupungin kaduilla (valinnainen)  

 Juhlakonsertit – maksulliset huippuluokan kansainväliset kuorokonsertit 

erityisissä konserttipaikoissa (valinnainen)  

 Työpajat ja seminaarit (valinnainen)  

Vaatimukset kaupungille 

Tapahtuman ennakkovalmisteluihin tarvitaan isäntäkaupungin taloudellista 

ja organisatorista tukea, joka on 25 000 euroa (ns. fee). 

Näiden lisäksi isäntäkaupunki vastaa alla olevista tiloista ja palveluista. 

Niiden arvioitu kustannus on n. 75 000 euroa.  

 Lahden Sibeliustalo virallisiin avajais-, päätös- ja palkintoseremonioihin.  

 Kilpailuja varten 1–2 eri kokoista konserttisalia, joihin mahtuu 300–500 

katsojaa/tila. Paikoiksi on määritelty Sibeliustalon pääsali ja Puusepän sali, 

sekä tarvittaessa myös Konserttitalon Felix Krohn -sali.   

 Ristinkirkko sakraalin musiikin esittämistä varten. 

 Esitystilojen lisäksi tapahtumalle varataan varastointitilaa, sekä 

henkilöstölle työtiloja.  

 Tapahtumavenueiden tekniset vaatimukset riippuvat kilpailuluokasta ja 

tilaisuuden luonteesta. Perusvaatimuksena on mm. tarvittava äänentoisto 

ja henkilökunta. Lisäksi tapahtumapaikoilla täytyy olla toimivat 

verkkoyhteydet.   
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 Joissakin tiloissa voi olla tarve soittimille (rummut, piano). 

Mahdolliset ystävyyskonsertit sijoitetaan vilkkaisiin julkisiin paikkoihin, 

kuten torille, kauppakeskukseen, koululle ym.  

Lahden kaupunki tarjoaa vapaaehtoisia tapahtuman käyttöön. 

Vapaaehtoiset toimivat kuorojen isäntäoppaina ja auttavat 

tapahtumapaikan johtajia harjoitusten, kilpailujen ja esitysten aikana. 

Vapaaehtoisten hakuun käytetään Lahden kaupungin vapaaehtoispankkia. 

Kaupungin saamat vastineet 

Tapahtuman avulla tavoitellaan Lahden kansainvälisen näkyvyyden ja 

tunnettuuden kasvua uuden kulttuuritapahtuman kautta, uudelle 

kohderyhmälle.  

Tapahtuma tuo Lahteen ulkomailta 1000 kuorolaista tai heidän tukijaansa, 

jotka majoittuvat Lahdessa 5 vuorokautta. Lisäksi tapahtumajärjestäjä 

rakentaa osallistujille omakustanteisia ruokailupaketteja tapahtuman 

ajaksi.  

Lisäksi tapahtumaan odotetaan Suomesta ja Lahden seudulta 250 

osallistujaa, joista muodostuu 100 000 euron aluetaloudelliset vaikutukset. 

Kokonaisuudessaan tapahtuman suorat aluetaloudelliset vaikutukset 

osallistujilta ovat n. 825 000 €. 

Kuoroharrastus on osallistavaa toimintaa, jonka kautta Lahden sekä Päijät-

Hämeen kuoroharrastajat pääsevät kansainvälisen kuorotapahtuman 

tekijöiksi, osallistujiksi sekä yleisöksi. Tämän myötä kansainvälistymisen ja 

suvaitsevaisuuden lisääntyminen ja sosiaalinen vaikuttavuus on 

merkittävää. Interkulturin visiona on, että ihmiset ja kansakunnat 

kohtaavat rauhanomaisessa kilpailussa. 
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Kansainvälisen kuoromusiikkitapahtuman järjestäminen tarjoaa 

ainutlaatuisen mahdollisuuden tuoda taidetta ja kulttuuria kaupunkiin. Se 

kannustaa laulamiseen ja edistää monipuolista kuoroyhteisöä.  

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Tiedoksi: Interkultur, talouspalvelut 
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Lahden Yhdyspintaseminaari 2025 

4933/00.05.00.00/2024 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Kasvupalvelujohtaja, Henna Eskonsipo-Bradshaw, p. 044 482 0838 

Päätös 

   

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Laavi Elina 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää, että Lahden kaupunki osallistuu 

yhteistyökumppanina vuoden 2025 Yhdyspintaseminaarin järjestämiseen 

Lahdessa. Lahden kaupungin osuus, 12 000 euroa vuonna 2025, katetaan 

Kasvupalveluiden kustannuspaikalta Tapahtumien tukeminen 101014040 

edellyttäen, että summa sisältyy kaupungin talousarvioon ja 

kasvupalveluiden käyttösuunnitelmaan. 

Perusteluosa 

Tausta 

Päijät-Hämeen hyvinvointialue on lähestynyt Lahden kaupunkia syksyn 

aikana yhteisellä Yhdyspintaseminaari 2025 – ehdotuksella. 

Yhdyspinnat ratkaisevat kuntien ja hyvinvointialueen välisen yhteistyön 

toimivuuden ja yhdyspintakysymyksissä jatkuva vuoropuhelu ja 
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tiedonvaihto ovat välttämätön edellytys onnistuneelle toiminnalle.  

Yhdyspintaseminaari on vuosittain järjestettävä seminaaritapahtuma, 

jonka tavoitteena on tuoda ihmiset yhteen, lisätä yhteistä ymmärrystä ja 

yhteistyötä sekä jakaa hyviä käytänteitä eri palveluissa. Yhteisenä 

tavoitteena on myös vahvistaa asukkaiden hyvinvointia ja aluiden 

elinvoimaa.  

Tapahtuma on suunnattu ensisijaisesti hyvinvointialueiden, kuntien ja 

muiden kumppaneiden yhdyspintapalveluiden asiantuntijoille sekä 

luottamushenkilö- ja viranhaltijajohdolle. Tapahtuman järjestäjinä toimivat 

hyvinvointialueet, kunnat sekä Kuntaliitto.  

Joulukussa 2024 tapahtuma toteutetaan Tampereella ja tilaisuuden 

toteutettavat Pirkanmaan hyvinvointialue, Kuntaliitto, 

Hyvinvointialueyhtiö Hyvil Oy ja Tampereen kaupunki. Kuntaliitto ja 

Pirkanmaan hyvinvointialue ovat ehdottaneet ensi vuoden 

järjestäjäalueeksi Päijät-Hämettä. Tampereella on tarkoitus julkaista 

vuoden 2025 yhdyspintaseminaarin paikka ja ajankohta. 

Tapahtuman järjestäjät ja kustannukset 

Mikäli tapahtuma tulee Lahteen, vuoden 2025 tapahtuman järjestäjinä 

toimivat Päijät-Hämeen hyvinvointialue, Kuntaliitto, Hyvinvointialueyhtiö 

Hyvil Oy ja Lahden kaupunki. 

Tapahtuman kokonaiskustannukset ovat noin 39 000 euroa, joka on jaettu 

niin, että Päijät-Hämeen hyvinvointialue ja Lahden kaupunki kattavat 

molemmat 12 000 euroa ja Kuntaliitto/Hyvil 15 000 euroa.  

Vaikutuksien arviointi 

Valtakunnallisten TE- ja KOTO-uudistuksien myötä vuosi 2025 on 

kunnallishallinnon näkökulmasta hyvin merkittävä ja täynnä muutoksia. 
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Sote-uudistuskaan ei ole vielä valmis, mikä tarkoittaa, että yhdyspintojen ja 

organisaatioden välinen vuorovaikutus on entistä tärkeämpää. 

Yhdyspintaseminaariyhteistyö vahvistaa Lahden kaupungin ja Päijät-

Hämeen hyvinvointialueen yhteistyötä. Tapahtumaan odotetaan 500-600 

asiantuntijaa ympäri Suomen ja se edistää alueen työn näkyväksi tekemistä 

valtakunnallisesti.   

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Ote Päijät-Hämeen hyvinvointialue, talouspalvelut, tapahtumapalvelut 
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Muut asiat 

 

Päätös 

   

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Laavi Elina 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto merkitsee asiat tiedoksi. 

Perusteluosa 

Lahden kaupungin lausunto Itäradan arviointiohjelmasta. 

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 

Toimenpiteet 

- 

 


